

Investitor
Obiect**Amenajarea ternului de joaca si agrement pentru copii de toate virstele****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 86**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH03 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu	m3			83,27
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	84,97	83,27
2	RpCA 01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41
	93120400 19600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
3	CO06 B3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imprejmuiri din panouri de gard din tabla profilata 0.4 mm grosime cu inaltimea profilului de 8 mm, pe stilpi metalici D.40 mm montat la distanta de 2 m interax, fixati in beton turnat pe santier Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,03	m			626,93
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71230300 12500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	27321036 46250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	150,00	293,54
	27107037 00340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	25,00	12,36
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	200,00	8,26
	28111063 02005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	25,00	160,94
	14212022 00525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	200,00	8,87
	26511221	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	9,8800	2,63	26,76

1	2	3	4	5	6	7
	00402	S1500				
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4	CO07 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			70,05
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	84,97	29,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	27107035 18270	Otel profilat	kg	1,0500	30,00	31,50
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,50	0,31
5	CN20 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			152,06
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	84,97	107,07
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	166,67	39,99
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	50,00	5,00
6	RpCA 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,38
	93120400 19600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,38
7	CO03 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			189,63
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6200	84,97	52,68
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	26661228 00301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	75,00	75,38
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	200,00	10,40
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,63	35,18
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	200,00	6,20
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	29522700 04001	Malaxor	h-ut	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC54 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din pietris	m3			345,56
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,11
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	200,00	229,96
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,49
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
9	DE18 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			209,42
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotoare	m2	1,0150	125,00	126,87
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,63	4,21
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,63	20,70
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
10	TsH91 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 004,05
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	25132066 21460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	750,00	750,00
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,38
11	TsH91 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Instalarea urne	buc			914,67
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	20301129 31102	Urne	buc	1,0000	700,00	700,00
	26631021	Beton	m3	0,0840	1 500,00	125,45

1	2	3	4	5	6	7
	00000					
12	TsH23 8A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol usor	buc			33,99
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	84,97	33,99
13	TsH11 0A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			465,64
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	28301273 03001	Arbori	buc	1,0500	420,00	441,00
14	TsH11 0B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			412,87
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	84,97	62,88
	28301273 030011	Arbori	buc	1,0500	333,33	350,00
15	TsH09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			904,62
	71290200 12880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	84,97	409,60
	02211072 04435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	125,00	495,02

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor

0

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)